
UCHWAŁA NR XLI/431/2017
RADY GMINY GIŻYCKO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Giżycko na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Giżycko na 2017 r. o kwotę 111.606 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Giżycko na 2017 r. o kwotę 111.606 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 2. W uchwale Nr XXVIII/293/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Giżycko na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 5.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 5.2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Budżet Gminy Giżycko na 2017 rok po zmianach określonych w § 1 i 2 wynosi:

1) po stronie dochodów ogółem w wysokości 45.771.364,76 zł,

2) po stronie wydatków ogółem w wysokości 45.729.697,76 zł.

2. Nadwyżka budżetu w wysokości 41.667 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów.

3. Przychody budżetu w wysokości 2.700.000 zł.

4. Rozchody budżetu w wysokości 2.741.667 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5268



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2017 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Giżycko

Miron Misztuk

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5268



Dz. Rozdz Po zmianach
600            187 221,34    1 931 300,34

   60016       187 221,34    1 931 299,34

        6280       48 563,39      198 563,39

        6330      138 657,95      784 483,95

700            -71 121,34    3 461 322,66
   70005       -71 121,34    3 461 322,66

        0770      -71 121,34    3 147 322,66

851                 -3,00          262,00
   85195            -3,00          262,00

        2010           -3,00          262,00

852            -15 613,00      851 279,00

   85213        -1 224,00       56 548,00

        2030       -1 224,00       25 479,00

   85214       -14 869,00      175 302,00

        2030      -14 869,00      175 302,00

   85216        -6 751,00      269 371,00

        2030       -6 751,00      269 371,00

   85219         7 231,00      133 433,00

        2030        7 231,00      133 433,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/431/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Giżycko w 2017 r.

Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    1 744 079,00
 Drogi publiczne gminne    1 744 078,00

 
Środki otrzymane od pozostałych jedn.zal.do SF publicz. na fin.lub 
dofin. kosztów real.inwest.i zak

     150 000,00

 
Dotacje cel. z BP na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

     645 826,00

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA    3 532 444,00
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    3 532 444,00

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości    3 218 444,00

 OCHRONA ZDROWIA          265,00
 Pozostała działalność          265,00

 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 
gminie (związkom gmin) ustawami

         265,00

 POMOC SPOŁECZNA      866 892,00

 
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające niektóre św. z 
pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne

      57 772,00

 
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

      26 703,00

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne

     190 171,00

 
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

     190 171,00

 Zasiłki stałe      276 122,00

 
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

     276 122,00

 Ośrodki pomocy społecznej      126 202,00

 
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

     126 202,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5268



855             11 613,00    9 279 427,00
   85501        11 613,00    5 937 813,00

        2060       11 613,00    5 937 813,00

900                  0,00    1 169 142,00

   90095             0,00      628 000,00

        2020       -8 000,00            0,00

        6330        8 000,00        8 000,00

921               -491,00      575 241,00

   92109          -491,00      575 241,00

        6257         -491,00      574 361,00

     111 606,00   17 267 974,00

 RODZINA    9 267 814,00
 Świadczenie wychowawcze    5 926 200,00

 Dot. celowe otrz. z BP za zad. zlecone - świadczenie wychowawcze    5 926 200,00

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA    1 169 142,00

 Pozostała działalność      628 000,00

 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. real. przez gminę na podst. 
porozumień z organami administ. rządowe

       8 000,00

 
Dotacje cel. z BP na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

           0,00

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      575 732,00

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      575 732,00

OGÓŁEM   17 156 368,00

 
Dotacje cel. w ramach programów finans. z udziałem śr. europejskich 
oraz  śr. art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ufp

     574 852,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5268



Dz. Rozdz Po zmianach
010             11 000,00    2 031 218,63

   01009         2 400,00       18 000,00
        4430        2 400,00       11 000,00

   01010         8 600,00    1 255 273,00

        4260       -2 400,00        5 600,00

        4390       11 000,00       11 000,00

600             21 000,00    6 573 073,87
   60004        10 000,00      700 000,00
        4300       10 000,00      700 000,00
   60016        11 000,00    5 072 303,87
        4270      -18 000,00      841 234,72
        4300       20 000,00      341 200,00

        4390       11 000,00       11 000,00

        6050       -2 000,00    2 531 718,00

700             46 000,00      573 898,89
   70095        46 000,00      223 898,89
        4210        6 000,00       16 298,89
        4260        2 000,00        9 200,00
        4270       35 000,00       91 200,00
        4300        1 000,00        8 200,00

        4400        3 000,00        6 000,00

        6050       -1 000,00       37 000,00

710            -35 000,00      269 260,06
   71004       -35 000,00      157 028,00

        4390      -35 000,00            0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLI/431/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Giżycko w 2017 r.

Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    2 020 218,63
 Spółki wodne       15 600,00
 Różne opłaty i składki        8 600,00

 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi    1 246 673,00

 Zakup energii        8 000,00

 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

           0,00

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    6 552 073,87
 Lokalny transport zbiorowy      690 000,00
 Zakup usług pozostałych      690 000,00
 Drogi publiczne gminne    5 061 303,87
 Zakup usług remontowych      859 234,72
 Zakup usług pozostałych      321 200,00

 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

           0,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    2 533 718,00

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      527 898,89
 Pozostała działalność      177 898,89
 Zakup materiałów i wyposażenia       10 298,89
 Zakup energii        7 200,00
 Zakup usług remontowych       56 200,00
 Zakup usług pozostałych        7 200,00

 
Opł. za  adm. i czynsz za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

       3 000,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       38 000,00

 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA      304 260,06
 Plany zagospodarowania przestrzennego      192 028,00

 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

      35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5268



750             11 500,00    5 228 393,36

   75023        11 500,00    4 186 008,36

        4170        3 500,00        8 000,00
        4260        4 000,00       47 000,00
        4300        7 000,00      215 254,00

        4360       -2 000,00       23 000,00

        4410       -3 000,00       17 000,00
        4420       -5 000,00        3 000,00
        4700        7 000,00       30 000,00

752                  0,00        5 000,00
   75212             0,00        5 000,00
        3030        2 000,00        4 000,00
        4210       -1 500,00          500,00
        4300         -500,00          500,00

754             -5 000,00      207 170,00

   75405        -5 000,00       15 000,00
        6170       -5 000,00       15 000,00
   75412             0,00      186 170,00
        3030       -4 000,00       40 500,00
        4210        4 000,00       49 000,00
        4260        4 000,00       25 000,00
        4270       -2 000,00       10 000,00
        4280       -1 000,00            0,00
        4300        2 000,00       30 375,00

        4390       -5 000,00        1 000,00

        4430        2 000,00       18 000,00

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA    5 216 893,36

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    4 174 508,36

 Wynagrodzenia bezosobowe        4 500,00
 Zakup energii       43 000,00
 Zakup usług pozostałych      208 254,00

 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej       25 000,00

 Podróże służbowe krajowe       20 000,00
 Podróże służbowe zagraniczne        8 000,00
 Szkolenia pracowników       23 000,00
 OBRONA NARODOWA        5 000,00
 Pozostałe wydatki obronne        5 000,00
 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        2 000,00
 Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00

 Komendy powiatowe Policji       20 000,00

 Zakup usług pozostałych        1 000,00

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

     212 170,00

 Wpłaty jednostek na państw. fundusz cel. na finans. lub       20 000,00
 Ochotnicze straże pożarne      186 170,00
 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       44 500,00
 Zakup materiałów i wyposażenia       45 000,00
 Zakup energii       21 000,00
 Zakup usług remontowych       12 000,00
 Zakup usług zdrowotnych        1 000,00
 Zakup usług pozostałych       28 375,00

 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

       6 000,00

 Różne opłaty i składki       16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5268



801             24 464,00   11 202 513,13
   80101       -13 512,00    5 097 105,33

        3020        1 000,00      165 576,00

        4010      -10 130,00    2 776 579,00
        4110         -600,00      527 079,00
        4120         -136,00       62 474,00
        4210       -1 376,00      115 988,13
        4430       -2 770,00       16 160,00

        4440          500,00      130 646,00

   80103        -2 600,00      819 807,00

        3020          500,00       29 325,00

        4010       -1 000,00      481 422,00
        4110       -1 200,00       91 510,00
        4120         -700,00        8 583,00
        4410         -200,00          126,00
   80110        -3 924,00    2 608 788,03

        3020        6 000,00      107 220,00

        4010      -23 000,00    1 587 044,00
        4110        4 700,00      320 111,00
        4210        1 376,00       41 144,21
        4260        7 000,00      114 311,00
   80113        21 000,00      545 868,00
        4300       21 000,00      445 000,00
   80148         3 600,00      675 453,00
        4010        3 300,00      244 105,00
        4110          600,00       42 782,00
        4120         -300,00        3 373,00

   80149           300,00        7 804,00

        4440          300,00          300,00

 OŚWIATA I WYCHOWANIE   11 178 049,13
 Szkoły podstawowe    5 110 617,33

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń      164 576,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników    2 786 709,00
 Składki na ubezpieczenia społeczne      527 679,00
 Składki na Fundusz Pracy       62 610,00
 Zakup materiałów i wyposażenia      117 364,13
 Różne opłaty i składki       18 930,00

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych      130 146,00

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      822 407,00

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       28 825,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników      482 422,00
 Składki na ubezpieczenia społeczne       92 710,00
 Składki na Fundusz Pracy        9 283,00
 Podróże służbowe krajowe          326,00
 Gimnazja    2 612 712,03

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń      101 220,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 610 044,00
 Składki na ubezpieczenia społeczne      315 411,00
 Zakup materiałów i wyposażenia       39 768,21
 Zakup energii      107 311,00
 Dowożenie uczniów do szkół      524 868,00
 Zakup usług pozostałych      424 000,00
 Stołówki szkolne i przedszkolne      671 853,00
 Wynagrodzenia osobowe pracowników      240 805,00
 Składki na ubezpieczenia społeczne       42 182,00

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00

 Składki na Fundusz Pracy        3 673,00

 
Realizacja zadań wspomagajacych stosowanie 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

       7 504,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5268



   80150        19 600,00      612 611,00

        2540          800,00       60 800,00

        3020          600,00       44 000,00

        4010       15 500,00      389 122,00
        4110        1 700,00       75 819,00
        4120          200,00       10 563,00

        4440          800,00       16 711,00

851                 -3,00      294 662,00
   85154             0,00      165 000,00
        4170        1 050,00       11 850,00
        4190       -1 223,63        3 703,37
        4210       -1 050,00       18 223,00
        4300        1 223,63       66 223,63
   85195            -3,00       21 262,00
        4300           -3,00        1 262,00

852             14 287,00    2 466 564,00

   85213        -1 224,00       56 548,00

        4130       -1 224,00       56 548,00

   85214       -14 869,00      286 802,00

        3110      -14 869,00      286 802,00
   85215        -1 200,00      137 525,00
        3110       -1 200,00      137 484,50
   85216        -6 751,00      269 371,00
        3110       -6 751,00      269 371,00
   85219        38 331,00      923 230,00
        4010       31 051,00      681 015,00
        4110        5 333,00      123 333,00
        4120          747,00       12 307,00
        4210        1 200,00       15 775,00

 
Realizacja zadań wspomagajacych stosowanie 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży

     593 011,00

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

      60 000,00

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       43 400,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników      373 622,00
 Składki na ubezpieczenia społeczne       74 119,00
 Składki na Fundusz Pracy       10 363,00

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       15 911,00

 OCHRONA ZDROWIA      294 665,00
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      165 000,00
 Wynagrodzenia bezosobowe       10 800,00
 Nagrody konkursowe        4 927,00
 Zakup materiałów i wyposażenia       19 273,00
 Zakup usług pozostałych       65 000,00
 Pozostała działalność       21 265,00
 Zakup usług pozostałych        1 265,00
 POMOC SPOŁECZNA    2 452 277,00

 
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające 
niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne

      57 772,00

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne       57 772,00

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne

     301 671,00

 Świadczenia społeczne      301 671,00
 Dodatki mieszkaniowe      138 725,00
 Świadczenia społeczne      138 684,50
 Zasiłki stałe      276 122,00
 Świadczenia społeczne      276 122,00
 Ośrodki pomocy społecznej      884 899,00
 Wynagrodzenia osobowe pracowników      649 964,00
 Składki na ubezpieczenia społeczne      118 000,00
 Składki na Fundusz Pracy       11 560,00
 Zakup materiałów i wyposażenia       14 575,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5268



853            -20 000,00      197 078,00

   85395       -20 000,00      197 078,00

        4390      -20 000,00            0,00

854            -17 564,00      383 743,00

   85401        -2 564,00      107 867,00
        4010       -2 200,00       70 378,00
        4110         -364,00       14 485,00

   85412       -15 000,00       86 795,00

        4300      -15 000,00       71 480,00
855             11 613,00    9 408 367,00

   85501        11 613,00    5 937 813,00
        3110       11 613,00    5 849 246,00

   85502             0,00    3 332 992,00

        3110        4 000,00    3 241 714,00
        4010       -4 000,00       59 000,00

900             45 800,00    2 892 476,30

   90001        15 000,00      721 918,00
        4260      -10 000,00            0,00
        4270      -20 000,00            0,00
        4300       45 000,00      591 918,00
   90095        30 800,00      805 174,29
        4170       10 000,00       10 000,00
        4210       -9 200,00      147 055,03

        4390        3 000,00       43 000,00

        6050       27 000,00      305 573,44

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

     217 078,00

 Pozostała działalność      217 078,00

 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

      20 000,00

 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      401 307,00

 Świetlice szkolne      110 431,00
 Wynagrodzenia osobowe pracowników       72 578,00
 Składki na ubezpieczenia społeczne       14 849,00

 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

     101 795,00

 Zakup usług pozostałych       86 480,00
 RODZINA    9 396 754,00
 Świadczenie wychowawcze    5 926 200,00
 Świadczenia społeczne    5 837 633,00

 
Świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. aliment oraz skł. na 
ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społ.

   3 332 992,00

 Świadczenia społeczne    3 237 714,00
 Wynagrodzenia osobowe pracowników       63 000,00

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

   2 846 676,30

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód      706 918,00
 Zakup energii       10 000,00
 Zakup usług remontowych       20 000,00
 Zakup usług pozostałych      546 918,00
 Pozostała działalność      774 374,29
 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00
 Zakup materiałów i wyposażenia      156 255,03

 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

      40 000,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      278 573,44

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5268



921               -491,00    2 500 610,93

   92109          -491,00    2 236 679,97
        4010        4 327,00        4 327,00
        4017       -3 678,45            0,00
        4019         -648,55            0,00
        4110          724,00          724,00
        4117         -615,00            0,00
        4119         -109,00            0,00
        4120           97,00           97,00
        4127          -82,00            0,00
        4129          -15,00            0,00
        4210          220,00       18 333,97
        4217         -187,00       12 369,37
        4219          -33,00        2 182,83
        4300          184,50          814,50
        4307         -156,82        4 561,36
        4309          -27,68          804,94

        6050        8 000,00       55 841,00

        6057         -491,00      552 711,00

        6059       -8 000,00      103 522,00

926              4 000,00      285 363,59
   92695         4 000,00       14 744,00
        4300        4 000,00       12 244,00

     111 606,00   44 519 392,76

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

   2 501 101,93

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    2 237 170,97
 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00
 Wynagrodzenia osobowe pracowników        3 678,45
 Wynagrodzenia osobowe pracowników          648,55
 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00
 Składki na ubezpieczenia społeczne          615,00
 Składki na ubezpieczenia społeczne          109,00
 Składki na Fundusz Pracy            0,00
 Składki na Fundusz Pracy           82,00
 Składki na Fundusz Pracy           15,00
 Zakup materiałów i wyposażenia       18 113,97
 Zakup materiałów i wyposażenia       12 556,37
 Zakup materiałów i wyposażenia        2 215,83
 Zakup usług pozostałych          630,00
 Zakup usług pozostałych        4 718,18
 Zakup usług pozostałych          832,62

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       47 841,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      553 202,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych      111 522,00

 KULTURA FIZYCZNA I SPORT      281 363,59
 Pozostała działalność       10 744,00

OGÓŁEM   44 407 786,76

 Zakup usług pozostałych        8 244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5268



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01010 605

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnych na terenie Gmny Giżycko 
w miejscowościach Spytkowo, Szczybały 
Giżyckie, Kalinowo

0,00 Urząd Gminy

010 01010 605
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Spytkowo 

0,00 30 000,00 Urząd Gminy

010 01010 605
Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w miejscowości Wilkasy, ul. 
Makowa  (dokumentacja techniczna)

0,00 6 000,00 Urząd Gminy

Mazurska Pętla Rowerowa 213 421,00 147 344,10

600 60011 605      obszar dróg krajowych 487,00
600 60013 605      obszar dróg wojewódzkich 17 879,00
600 60014 605      obszar dróg powiatowych 0,00
600 60016 605      obszar dróg gminnych 192 294,00
600 60095 605      obszar dróg leśnych 2 761,00

Zał nr 3- Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku, (w zł)

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/431/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2017 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych źr.

Stowarzyszenie 
Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020/ 

Urząd Gminy

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2017 roku

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5268



600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 129016N - 
ul. Dworska w m. Gajewo, Gmina Giżycko

1 730 274,00 1 092 047,34 Urząd Gminy 

600 60016 605
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Kalinowo

118 127,00 Urząd Gminy 

600 60016 605
Przebudowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Giżycko w miejscowościach 
Gajewo ul. Zachodnia oraz Zielony Gaj

823 200,00 511 075,00 Urząd Gminy 

600 60016 605
Budowa drogi gminnej nr 129039N- ul. 
Dębowej w Gajewie, Gmina Giżycko

40 000,00 Urząd Gminy

600 60016 605 Mazurski Trakt Rowerowy 10 000,00 Urząd Gminy

600 60016 605
Przebudowa skrzyżowań dróg gminnych w 
m. Gajewo (dokumentacja techniczna)

1 476,00

710 71035 605
Budowa ogrodzenia cmentarza gminnego w 
miejscowości Kamionki

35 000,00 Urząd Gminy 

750 75023 605
Cyfrowe Mazury - poprawa jakości i 
dostępności cyfrowych usług administracji 
publicznej

396 996,00 313 166,00 Urząd Gminy 

801 80101 605
Poprawa warunków edukacji 
ogólnokształcącej i sportowej szkół 
podstawowych w Gminie Giżycko

17 000,00 17 000,00
Urząd 

Gminy/szkoły 
podstawowe

801 80101 605
Projekt rozbudowy budynku Szkoły 
Podstawowej w Bystrym

0,00 23 000,00

Urząd Gminy / 
Szkoła 

Podstawowa w 
Bystrym

801 80101 605
Projekt rozbudowy budynku Szkoły 
Podstawowej w Wilkasach

0,00 50 000,00

Urząd 
Gminy/Szkoła 
Podstawowa w 

Wilksach

900 90095 605

Wzbogacenie oferty turystycznej i 
rekreacyjnej poprzez zagospodarowanie 
brzegów jeziora Niegocin i Tajty w m. 
Wilkasy

303 630,00 78 207,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5268



921 92109 605

Ożywiamy społeczną energię poprzez 
utworzenie Centrum Aktywności Lokalnej 
w miejscowości Kozin i Świdry w Gminie 
Giżycko

539 074,00 424 361,00

Urząd 
Gminy/Gminny 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej

921 92109 605
Zagospodarowanie świetlicy w m. Doba - 
dokumentacja techniczna

7 000,00 Urząd Gminy

921 92109 605
Mazurskie Centrum Kulturalne Twórczości 
Artystycznej w Bystrym w Gminie Giżycko

0,00 Urząd Gminy 

921 92109 605
Zachowanie i dostosowanie dziedzictwa 
kulturowego oraz przyrodniczego Giżycka i 
Trok 

151 000,00 145 280,73 Urząd Gminy 

921 92109 605
Razem bliżej integracji w Gminie Giżycko - 
adaptacja budynków na potrzeby lokalnych 
społeczności

15 000,00 Urząd Gminy

926 92601 605
Budowa kompleksu lekkoatletycznego w 
Wilkasach - wariant 200m - treningowy

0,00 Urząd Gminy 

010 01010 605

Projekt techniczny budowy sieci 
wodociągowej w miejscowościach Sołdany, 
Spytkowo i projekt przyłącza kanalizacji w 
m. Kamionki

26 445,00 26 445,00 Urząd Gminy 

010 01010 605

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Giżycko w miejscowościach 
Wrony, Wilkasy Zalesie, Gajewo, 
Szczybały Giżyckie

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

010 01010 605
Projekt przebudowy sieci gazowej w m. 
Gajewo, ul. Cyprysowa

11 134,00 11 134,00 Urząd Gminy

010 01010 605
Dokumentacja techniczna na budowę sieci 
wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w m. 
Pierkunowo

25 830,00 25 830,00 Urząd Gminy

010 01010 605
Przełożenie odcinka sieci kanalizacji w m. 
Gajewo (targowica)

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5268



010 01010 605
Wykonanie przyłącza wod-kan w m. 
Kamionki, świetlica

18 100,00 18 100,00 Urząd Gminy

600 60011 605
Budowa oświetlenia drogowego na rondzie - 
skrzyżowanie drogi krajowej Nr 59 z ul. 
Świderską w m. Giżycko

0,00 0,00

Urząd Gminy/ 
GDDK Olsztyn/ 
Gmina Miejska 

Giżycko

600 60014 605

Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę odcinka drogi pow. nr 1823N 
Sulimy-Kożuchy Wlk. - Kruklin w 
miejscowości Kruklin

35 000,00 35 000,00
Urząd 

Gminy/Powiat 
Giżycki

600 60016 605
Budowa i przebudowa dróg gminnych w 
ramach Programu ochrony gruntów rolnych 
(drogi dojazdowe do terenów rolniczych)

150 000,00 150 000,00 90 000,00 Urząd Gminy 

600 60016 605
Utworzenie ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż ul. Lipowej w miejscowości 
Gajewo w Gminie Giżycko

220 000,00 220 000,00 84 625,00 Urząd Gminy 

600 60016 605
Dokumentacja techniczna drogi gminnej w 
m. Guty

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

600 60016 605
Budowa drogi gminnej w m. Wilkasy, ul. 
Dębowa

320 000,00 320 000,00 Urząd Gminy

700 70005 606 Wykup terenów i nieruchomości 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy 

700 70095 605
Modernizacja systemu grzewczego w 
budynku socjalnym w Upałtach Małych

37 000,00 37 000,00 Urząd Gminy

750 75023 605 Remonty pomieszczeń budynku Urzędu 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

750 75023 606
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 
(kserokopiarka)

5 600,00 5 600,00 Urząd Gminy

754 75412 606
Zakup kamery termowizyjnej do 
ochotniczej straży pożarnej

6 500,00 6 500,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5268



754 75405 617
Wsparcie działań Policji w ramach 
Funduszu Wsparcia Policji w postaci 
zakupu samochodu (2 szt.) 

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy 

900 90001 605
Projekt kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Wilkasy ul. Kwiatowa

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

900 90001 605
Budowa kanalizacji deszczowej w m. 
Gajewo, ul. Żółta

120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Gajewo ul. Dębowa (etap I)

97 360,00 97 360,00 Urząd Gminy 

900 90015 605
Projekt techniczny oświetlenia drogowego 
w miejscowościach Gajewo, Sulimy, 
Wrony

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy 

900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Wilkasy - Prefabet

0,00 0,00 Urząd Gminy 

900 90095 605
Zagospodarowanie nadbrzeża w m. Bystry i 
m. Wilkasy

22 500,00 22 500,00 Urząd Gminy 

900 90095 605 Aleja Relaksu w m. Bogaczewo 9 000,00 9 000,00 8 000,00
sołectwo 

Bogaczewo
926 92601 605 Projekt budowy skateparku 11 800,00 11 800,00 Urząd Gminy

926 92605 606
Szkółka żeglarska w Bystrym - zakup łódek 
typu Optymistka

0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 605
Ułożenie polbruku - ul. Radosna w m. 
Antonowo

30 177,00 30 177,00
sołectwo 

Antonowo

600 60016 605
Budowa chodnika-  ul. Spacerowa, Dębowa 
w m. Gajewo

29 824,00 29 824,00 sołectwo Gajewo

600 60016 605 Utworzenie parkingu w m. Sterławki Małe 0,00 0,00
sołectwo Sterławki 

Male

700 70005 606
Wykup terenu pod plac zabaw w m. 
Gajewo ul. Żółta, Zachodnia, Świderska

0,00 0,00 sołectwo Gajewo

900 90015 605
Zakup i montaż lamp solarowych w m. 
Bystry

0,00 0,00 sołectwo Bystry

w tym zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5268



900 90015 605
Instalacja elektryczna do szafy sterowniczej 
zegara zw. z oświetleniem m. Bystry

7 995,00 7 995,00 sołectwo Bystry

900 90015 605 Budowa oświetlenia w m. Guty 9 252,00 9 252,00 sołectwo Guty

900 90015 605
Zakup i montaż lampy solarowej przy 
boisku w m. Szczybały Giżyckie

0,00 0,00
sołectwo 
Szczybały 
Giżyckie

900 90015 605
Zakup i montaż lamp oświetleniowych i 
solarowych w m. Wrony

0,00 0,00 sołectwo Wrony

900 90015 605

Projekt budowy oświetlenia drogowgo 
wbrębie miejscowego planu 
zagospodarowania przeserzennego - 
uchwała Nr 105/99 z dn. 23.12.1999 r. oraz 
działki nr 38

5 904,00 5 904,00 sołectwo Wrony

900 90095 605 Doposażenie placu zabaw w m. Bogacko 0,00 0,00 sołectwo Bogacko

900 90095 605
Ułożenie polbruku pod wiatą i altaną w m. 
Doba

10 244,44 10 244,44 sołectwo Doba

900 90095 605
Budowa ogrodzenia oczka wodnego w m. 
Kamionki

8 400,00 8 400,00
sołectwo 
Kamionki

900 90095 605
Wykonanie zadaszenia, ułożenie polbruku 
przy świetlicy w m. Spytkowo

12 599,00 12 599,00
sołectwo 
Spytkowo

900 90095 605 Budowa altany ogrodowej w m. Świdry 6 273,00 6 273,00 sołectwo Świdry

900 90095 605 Rozbudowa sceny w m. Upałty Małe 7 000,00 7 000,00
sołectwo Upałty 

Małe

900 90095 605 Budowa wiaty w m. Wilkaski 8 500,00 8 500,00 sołectwo Wilkaski

900 90095 605
Doposażenie miejsca wypoczynku w m. 
Wronka

5 289,00 5 289,00 sołectwo Wronka

900 90095 605 Doposażenie placu zabaw w m. Bogaczewo 4 208,00 4 208,00
sołectwo 

Bogaczewo

926 92601 605
Wykonanie schodów i zjazdu na boisko w 
m. Upałty Małe

6 000,00 6 000,00
sołectwo Upałty 

Małe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5268



926 92605 605
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. 
Kożuchy Wielkie

0,00 0,00
sołectwo Kożuchy 

Wielkie

926 92605 605
Utworzenie siłowni zewnętrznej w m. 
Wilkasy - ul. Kwiatowa, Okrężna

10 947,00 10 947,00 sołectwo Wilkasy

926 92605 605
Wykonanie ogrodzenia w m. Wilkasy - ul. 
Kwiatowa, Okrężna

12 000,00 12 000,00 sołectwo Wilkasy

4 377 722,00 1 988 357,44 1 872 881,44 0,00 1 190 047,34 1 704 058,83 X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5268



Dział Rozdział

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

851 85154 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Organizacja i prowadzenie klubu seniora

30 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach 1 463 791,00

921 92109 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Organizacja wydarzeń kulturalnych Gminy

16 600,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilkasach 193 350,00

1 657 141,00 46 600,00
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki 10 000,00

754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna w Spytkowie
Ocieplenie przegród budowlanych w ramach kompleksowej 
termomodernizacji w budynku OSP w Spytkowie

2 500,00

754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna w Spytkowie
Podniesienie potencjału służb ratowniczych poprzez wyposażenie 
OSP w Spytkowie w specjalistyczne wyposażenie ratownicze

1 125,00

754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna w Kamionkach
Zakup specjalistycznego wyposażenia osobistego dla OSP w 
Kamionkach

1 170,00

Nazwa zadania/podmiotu§

Zał nr 8 - Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku, (w zł)

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLI/431/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Razem

kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5268



801 80101 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

549 012,00

801 80150 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

60 800,00

801 80101 2820
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
Podręczniki i materiały edukacyjne

8 197,63

801 80103 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

31 000,00

801 80104 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży 
Przedszkole Smyk w Spytkowie

76 048,00

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 20 000,00

921 92195 2360
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej

12 000,00

921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz 
języka regionalnego

7 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 30 000,00

716 860,00 91 992,63
2 374 001,00 138 592,63Ogółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5268



Dz. Rozdz Po zmianach
851                 -3,00          262,00

   85195            -3,00          262,00

        2010           -3,00          262,00

855             11 613,00    9 270 977,00
   85501        11 613,00    5 937 813,00

        2060       11 613,00    5 937 813,00

      11 610,00    9 271 239,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLI/431/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia  2017 r.

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami w 2017 r.

Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian
 OCHRONA ZDROWIA          265,00
 Pozostała działalność          265,00

   5 926 200,00

 
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne zad. zlec. 
gminie (związkom gmin) ustawami

         265,00

 RODZINA    9 259 364,00

OGÓŁEM    9 259 629,00

 Świadczenie wychowawcze    5 926 200,00

 Dot. celowe otrz. z BP za zad. zlecone - świadczenie wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5268



Dz. Rozdz Po zmianach
851                 -3,00          262,00

   85195            -3,00          262,00
        4300           -3,00          262,00

855             11 613,00    9 270 977,00
   85501        11 613,00    5 937 813,00
        3110       11 613,00    5 849 246,00

   85502             0,00    3 332 992,00

        3110        4 000,00    3 241 714,00
        4010       -4 000,00       59 000,00

      11 610,00    9 271 239,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLI/431/2017 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia  2017 r.

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami w 2017 r.

Paragr. Nazwa Przed zmianami Suma zmian
 OCHRONA ZDROWIA          265,00
 Pozostała działalność          265,00
 Zakup usług pozostałych          265,00
 RODZINA    9 259 364,00
 Świadczenie wychowawcze    5 926 200,00
 Świadczenia społeczne    5 837 633,00

 
Świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. aliment oraz skł. na ubezp. 
emeryt. i rentowe z ubezp. społ.

   3 332 992,00

 Świadczenia społeczne    3 237 714,00

OGÓŁEM    9 259 629,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       63 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5268


		2017-12-28T12:10:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




